

#42

Emnekode	113
Emnetittel	Velferd og ulikhet
Semester	Høst 2020
Institutt	Sosiologisk institutt
Emneansvarlig	Hans-Tore Hansen
Sist evaluert (semester/år)	Høst 2019

Emnets undervisnings- og vurderingsform

Forelesninger, seminargrupper (2 ordinære og 1 digital) . Hjemmeeksamen

Oppfølging fra tidligere evalueringer

Endret noe på pensum, og laget til et eget opplegg knyttet til "Helene sjekker inn"

Evalueringemetode(er) Survey og samtaler med seminarlederne

Sammendrag av studentene sin evaluering

Svært misføyd: 0%
Litt misfornøy_ 3%
Både og: 3%
Litt fornøyd: 24 %
Veldig fornøyd: 70%

Emneansvarlig sin evaluering

Evalueringen viser at studentene gjennomgående er fornøyd med emnet. Men tanke på den vanskelige situasjonen med koronaen, og at det dreier seg om unge studenter , så må det kunne sies å være bra at 96% har vært fornøyd med emnet, og at hele 70% gir emnet toppkarakter. Det er ikke noen spesielle ting som upreger seg som negativt ved kurset. Seminarlederne (Tone Vevatne og Tuva Dolve Hetlelid) får gode tilbakemeldinger, og ikke minst kan det påpekes at studentene har opplevd at de har hatt utbytte av kommentarene de har fått på de obligatoriske oppgavene.

Det er opplagt at situasjonen med koronaen har vært uheldig. Forelesningene i Egget har vært tilgjengelig for 1/2 av studentgruppen i mestparten av tiden, og det har heller ikke vært mulig å ha ordinære seminarer i hele semesteret. Det er videre uheldig at vi ikke har fått besøke lokalt NAV kontor, og heller ikke har hatt muligheter til sosiale samlinger med filmkvelder slik som tidligere. Det er positivt at vi har fått i gang et nytt prosjekt med "Helene sjekker inn", og Melissa G. Andersen har vært en ressursperson for emnet i høst.

Hjemmeeksamen var gjennomgående av høy kvalitet, og ikke minst var det positivt å se at så mange skrev akademiske tekster hvor det ble referert til pensum og de formelle tingene var på plass.

Evt. kommentar til karakterfordeling

Karakterfordeling - antall og %

A 8 0,1
B 23 0,3
C 31 0,4
D 19 0,2
E 1 0,0
N 82

16 personer som var meldt opp til emnet oppfylte ikke det obligatoriske studiekravet, og en person som hadde fått

gokjent studiekravet møtte ikke til eksamen. Noen forklaring på dette foreligger ikke, og det er heller ikke informasjon om dette er et høyere frafall enn tidligere.

Mål for neste evalueringsperiode- Forbedringstiltak

Fornye pensum og ta med positive ting knyttet til digitale løsninger. Løsingen med å ha egne zoom-kollokvier mellom seminarmøtene vil bli videreført.
